СОВЕТ   КУРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

30 сентября 2020 г.

    ст. Курская

           № 2
Об утверждении структуры органов местного самоуправления Курского муниципального округа Ставропольского края

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ставропольского края «О местном самоуправлении в Ставропольском крае»,
Совет Курского муниципального округа Ставропольского края

РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемую структуру органов местного самоуправления Курского муниципальное округа Ставропольского края.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

	Председательствующий на
первом заседании Совета

Курского муниципального

округа Ставропольского края

                                              А.С.Давыдов

	Глава Курского
муниципального района Ставропольского края

                              С.И.Калашников

УТВЕРЖДЕНА

решением Совета Курского

муниципального округа

Ставропольского края

от 30  сентября 2020 г. № 2
СТРУКТУРА
органов  местного самоуправления Курского муниципального  округа Ставропольского края

1. Представительный орган муниципального образования – Совет   Курского муниципального  округа Ставропольского края.
2. Глава Курского муниципального  округа Ставропольского края.

3. Местная администрация (исполнительно-распорядительный орган муниципального образования) – Администрация Курского муниципального  округа Ставропольского края.
4. Контрольно-счетный орган муниципального образования – Контрольно-счетный орган Курского муниципального  округа Ставропольского края.